
ZARZĄDZENIE Nr 05_2025 
Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

z dnia 18 lipca 2025 r. 
 

         w sprawie wprowadzenia Regulamin imprezy plenerowej                                                                                        
organizowanej  przez Ośrodek Kultury w  Sejnach 

 
Działając na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i   prowadzeniu działalności                                                                                                     
kulturalnej (Dz. U z 2024 r., poz. 87) oraz na podstawie § 11 pkt. 1 Statutu Ośrodka Kultury w Sejnach przyjętego 
Ustawą nr XIV/74/08 Rady Miasta Sejny  z dnia 26 lutego 2008r.wraz ze zmianami przyjętymi Uchwałą nr XLI/209/10 
Rady Miasta Sejny  z dnia 5 maja 2010r. 
 
 zarządzam, co następuje: 
 
                                                                                           § 1                                                                                                                 
Wprowadza się Regulamin imprezy plenerowej organizowanej  przez Ośrodek   Kultury   w          Sejnach stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

                                                                      §2 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do  Zarządzenia Nr 5_2025  

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

 

REGULAMIN IMPREZY PLENEROWEJ ORGANIZOWANEJ 

PRZEZ OŚRODEK KULTURY W SEJNACH 

 

1. Uczestnicy imprezy mogą przebywać w miejscach wyznaczonych przez organizatora. 
2. Osoby przebywające na terenie imprezy mają obowiązek stosowania się do zaleceń pracowników 

ochrony mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa i porządku. 
3. Na teren imprezy zabrania się wnoszenia i posiadania w jej trakcie broni lub innych 

niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów pożarowo niebezpiecznych, napojów alkoholowych, innych napojów w opakowaniach 
metalowych i szklanych, 
środków odurzających lub substancji psychotropowych. 

4. Osoby uczestniczące w imprezie obowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu innych uczestników, a w szczególności 
przestrzegać postanowień niniejszego regulaminu, a także podporządkowywać się poleceniom 
oznakowanych członków ochrony i pracowników 
organizatora. 

5. Na terenie imprezy w wyznaczonym miejscu dostępny jest alkohol zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. Alkohol podawany jest wyłącznie osobom pełnoletnim na podstawie ważnego 
dokumentu tożsamości. Uczestnicy powinni pić alkohol odpowiedzialnie. Organizator nie ponosi 
odpowiedzialności za skutki nadmiernego spożycia alkoholu. Zabrania się sprzedaży alkoholu osobom 
nietrzeźwym oraz niepełnoletnim. 

6. Służby porządkowe organizatora imprezy - pracownicy ochrony, posiadający odpowiednie 
identyfikatory mają prawo: 

     a) legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości 
b)przeglądania zawartości bagaży, odzieży osób, w przypadku podejrzenia, że osoby te wnoszą lub 

posiadają przedmioty, o których mowa w pkt. 3 regulaminu. 

7. Na teren imprezy nie będą wpuszczane osoby: nietrzeźwe, będące pod wpływem środków 
odurzających, zachowujące się agresywnie, posiadające przedmioty określone w punkcie 3 
regulaminu, odmawiające poddania się czynnościom, o których mowa w pkt. 6 a-b regulaminu 
oraz osoby, wobec których została orzeczona kara zakazu wstępu na imprezę. 

8. Z terenu imprezy będą usuwane osoby, które swoim zachowaniem zakłócają porządek publiczny 
lub zachowują się niezgodnie z regulaminem imprezy. 

9. Osoby stwarzające w sposób oczywisty bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzkiego, a 
także chronionego mienia będą zatrzymywane w celu przekazania Policji. 

10. Na teren imprezy nie wolno wprowadzać psów ani innych zwierząt bez uprzedniej zgody 
organizatorów. Psy i inne zwierzęta muszą być na smyczy i pod kontrolą właściciela. 

11. Na teren imprezy nie można wjeżdżać hulajnogami, rowerami, skuterami ani innymi pojazdami 
poruszającymi się po ziemi, aby zapewnić bezpieczeństwo uczestnikom i porządek na miejscu. 

12. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za utratę, uszkodzenie rzeczy osobistych uczestników. 
Uczestnicy wyrażają zgodę na wykorzystanie ich wizerunku w materiałach promocyjnych imprezy. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej organizatora oraz w miejscu imprezy. 
 

 


		2025-07-18T14:37:00+0200


		2025-07-18T14:39:22+0200




